
Uchwała Nr 143/XXIV/12 
Rady Gminy w Przy lęku 

z dnia 28 sierpnia 2012 roku 
w sprawie wprow adzenia zmian w uchwale budżetow ej na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 212, i art. 
233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje ;

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 11 600,00 zł 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 18 269 074,40 zł
z tego:

a) bieżące w kwocie 17 617 113,40 zł
b) majątkowe w kwocie 651 961,00 zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 11 600,00 zł 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 18 814 199,90 zł

z tego:
a) bieżące w kwocie 16 618 124,90 zł
b) majątkowe w kwocie 2 196 075,00 zł
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

3.Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 2 097 280,00 zł

§2

W wyniku wprowadzonych zmian , § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie:
1 .Po dokonaniu zmian ustala się deficyt w wysokości 545 125,50 zł
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :
a) kredytów w kwocie 300 000,00 zł
b) pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 

150 000,00 zł,
c) inne źródła (wolne środki) 95 125,50 zł

2. Ustala się przychody po zmianach w wysokości 1 209 725,50 zł 
z następujących tytułów :

a) kredytów w kwocie 300 000,00 zł
b) pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 

150 000,00 zł.
c) inne źródła (wolne środki) 759 725,50 zł

3.Ustala się rozchody w kwocie 664 600,00 zł z następujących tytułów ;
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 565 200,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 99 400,00 zł.



Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
przeznaczonych na :
1 .Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800 000,00 zł.
2.Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2, ust. 1, lit. a, b.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 143/XXIV/12 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 28 sierpnia 2012 roku
Plan dochodów budżetowych na rok 2012 - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 671 585,00 1 600,00 2 673 185,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

875 504,00 1 600,00 877 104,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
kartv Dodatkowej

0,00 300,00 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 300,00 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 1 000,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 10 708 160,00 5 000,00 10 713 160,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 5 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 196 735,00 2 000,00 198 735,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00 1 000,00 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 500,00 1 000,00 4 500,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 3 173 570,00 3 000,00 3 176 570,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 829 200,00 2 000,00 2 831 200,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 2 000,00 12 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 1 000,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 18 257 ;f74,40 11 600,00 18 269 074,40

Przewodniczący [ 
^KW^miny w Przyłęku

W ojciech S zm ą jd a  v



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 143/XXIV/12 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 28 sierpnia 2012 roku
Plan wydatów budżetowych na rok 2012 - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 891 707,90 3 000,00 894 707,90

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 685 957,00 3 000,00 688 957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 169,00 3 000,00 16 169,00

600 Transport i łączność 1 170 500,00 9 000,00 1 179 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 040 500,00 9 000,00 1 049 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 200,00 9 000,00 164 200,00

750 Administracja publiczna 2 605 156,00 19 100,00 2 624 256,00

75095 Pozostała działalność 68 358,00 19 100,00 87 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 500,00 1 000,00 23 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 300,00 1 300,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 500,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 10 000,00 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 1 000,00 1 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 300,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 368,00 200,00 1 568,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 300,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 579 706,00 0,00 579 706,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 499 156,00 0,00 499 156,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 619 714,00 17 400,00 7 637 114,00

80101 Szkoły podstawowe 4 057 788,00 18 200,00 4 075 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 537 799,00 - 15 000,00 2 522 799,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 200,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 419,00 26 100,00 309 519,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 6 500,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 200,00 34 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 300,00 - 300,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 100,00 900,00 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 375 550,00 - 8 400,00 367 150,00

4260 Zakup energii 2 250,00 - 1 000,00 1 250,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 3 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 - 3 500,00 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 -400,00 350,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 547 688,00 10 900,00 558 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 400,00 - 10 000,00 59 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 200,00 - 2 000,00 13 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 - 300,00 2 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 7 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 318 000,00 29 000,00 347 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomei Dublicznei sieci telefonicznei

1 000,00 - 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 300,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 - 200,00 1 988,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00 - 300,00 700,00



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 571 986,00 - 3 300,00 568 686,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 - 800,00 2 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 - 200,00 900,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 - 800,00 400,00

851 Ochrona zdrowia 75 645,00 0,00 75 645,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 645,00 0,00 71 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 045,00 - 645,00 2 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 645,00 645,00

852 Pomoc społeczna 3 884 077,50 0,00 3 884 077,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 343 096,00 0,00 343 096,00

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 - 1 500,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 500,00 12 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 207 750,00 0,00 207 750,00

3110 Świadczenia społeczne 185 150,00 - 10 000,00 175 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 10 000,00 21 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 477 716,00 -40  900,00 436 816,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 210 500,00 - 40 900,00 169 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 - 40 900,00 169 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 858 991,00 4 000,00 862 991,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 500,00 4 000,00 23 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 8 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 582 541,00 5 000,00 587 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

92195 Pozostała działalność 56 950,00 - 5 000,00 51 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Razem: 18 802 599,90 11 poo.oo 18 814 199,90

Przewodniczący 
RacMGrniny w Przyłęki

^^W ^JĆ lech S z m a jd a  ||


